



JF LIVRARIA E PAPELARIA

ANDRE SANTOS DA SILVA - ME

CNPJ - 13.592.930/0001 - 23 e CGF - 06.559.601-3
RUA JUIPEBA N° 3074; BAIRRO; JANGURUSSU - FORTALEZA-CE
andre.filhoscomercial@gmail.com
FONE (85) 99953-6079

À CÂMARA MUNICIPAL DE IPUERBAS/CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2023-CMI

OBJETO - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUERBAS-CE, Tudo conforme Especificações Contidas no termo de referência Constante dos Anexos do Edital.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

REPRESENTADA PELO SEU PROPRIETÁRIO (ANDRÉ SANTOS DA SILVA), PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N° (92006002384), CPF N° (542.971.843-20).

DADOS BANCÁRIOS; AG; 1295-5 CONTA CORRENTE; 2007-9 BANCO DO BRASIL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V.UNIT		V.TOTAL	
1	BIRÔ MDF, base de ferro, com duas gavetas com chave, medindo aproximadamente 1,20 cm x 60 cm x 70 cm (variação de +/- 10cm), na cor azul/preto.	DUANA	UND	6	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
2	CABO DE MICROFONE BALANCEADO, com liga de cobre OFHC (Isento de Oxigênio), com blindagem trançada + fita de alumínio.	DATA LINK	METRO	100	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais
3	CADEIRA TIPO PRESIDENTE EXECUTIVA, função de sistema relax com trava no ponto inicial, encosto e assento com estrutura reforçada em compensado náutico, espuma com densidade controlada revestido em couro PU, regulagem de altura através do pistão Classe 3 a gás, rodízios em polipropileno e silicone antirrisco, na cor preta, encosto com no mínimo 50 x 70 cm (L x A), assento com no mínimo 50 x 50 cm (L x P), deve suportar 120 kg. Garantia mínima de 6 meses.	DUANA	UND	13	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais	R\$ 13.650,00	treze mil, seiscentos e cinquenta reais
4	CAPA SUPORTE PARA TABLET DE 10,4", confeccionada em couro/courino, deve suportar tablets de todas as marcas nos tamanhos de 10 a 10,9 polegadas, capa frontal com dobra de modo que permita apoio do tablet na horizontal, preferencialmente na cor preta.	DUDA STORE	UND	14	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
5	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS INVERTER, Split, unidade interna e externa, consumo de energia classe A, com temperatura entre 18°C e 30°C, tecnologia inverter, com controle remoto contendo as funções de liga/desliga, seleção de modo de operação, seleção de velocidade e função sleep, alimentação 220 watts, direcionadores de ar vertical, horizontal e swing, com painel digital. Garantia mínima de 01 (um) ano contra defeitos de fabricação.	ELETROLU X QI12F/QE12 F	UND	3	R\$ 3.380,00	três mil, trezentos e oitenta reais	R\$ 10.140,00	dez mil, cento e quarenta reais
6	FONTE PARA PC ATX 450W - 200W, proteção interna contra curto-circuito, sobretensão, sobrecorrente e sobrepotência, entrada AC com chaveamento manual (115V e 230V), Pinos: 1x 20/24 Pinos; 1x Auxiliar ATX, 4x Alimentação Periféricos, 1x Alimentação Driv, 2x Serial ATA e 2x IDE, tensão de entrada: 115V/230V, tensão de saída: saída +12V: 9A; saída -12V: 0,5A; saída +5V: 14A; saída +3,3V: 6A; saída +5V VSB: 1,5; com 01 Cooler 8cm embutido. Garantia mínima de 6 meses.	FORTREK PWS 2003	UND	5	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais
7	GABINETE CPU INTEL CORE I5, memória DDR3 ou DDR4 de 8GB, processador Core i5 de 10ª geração OU SUPERIOR, armazenamento tipo SSD de 240GB, Rede LAN Gigabit 10/100/1000, 3 entradas USB, Saída de áudio HD com 5.1 canais, bivolt. Garantia mínima de 12 meses	GT I5-10400	UND	2	R\$ 4.390,00	quatro mil, trezentos e noventa reais	R\$ 8.780,00	oito mil, setecentos e oitenta reais
8	GELÁGUA TIPÓ COLUNA, deve suportar galões de até 20 litros, reservatório para água gelada de no mínimo 1,5 litros, torneiras individuais para seleção de água natural e gelada, termostato frontal para ajuste de temperatura entre 5° à 15°C, bandeja de água removível, alças laterais, voltagem 220V. Garantia de 12 meses	ESMALTEC EGC35B	UND	3	R\$ 1.000,00	mil reais	R\$ 3.000,00	três mil reais

A

o

o

o o o o 119

9	HD EXTERNO 1TB, com porta USB 3.0 e compatibilidade com porta USB 2.0, deve acompanhar o cabo USB 3.0	TOSHIBA HDTB410	UND	2	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 1.000,00	mil reais
10	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK, com conectividade Wireless e Wi-Fi Direct, impressão colorida e monocromática, conexão USB 2.0, funções impressora, copiadora e digitalizadora, velocidade de impressão em preto 33ppm e colorido 15ppm, resolução de digitalização de 48 bits e 600x1200 DPI, formatos de arquivos digitalizados: JPG - TIFF - PDF - BITMAP - PNG, deve vir com 4 cartuchos de 65ml com 4 cores, tamanho de papel suportado: A4, Carta, Ofício (215.9 x 355.6mm), Ofício 9 (214.9 x 315mm), Fólio (215.9x330.2mm), Executivo, Meia carta, A6 Foto: 10x15 cm (4x6 in), 16:9 wide (102x181 mm), capacidade de entrada para 100 folhas de papel normal, capacidade de saída para 30 folhas de papel normal, deve imprimir frente e verso, deve acompanhar cabo de alimentação e cabo USB, bivolt. Garantia mínima de 12 meses.	EPSOM C11216730 3	UND	4	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
11	KIT TECLADO E MOUSE USB, teclado com 104 teclas, padrão abnt2, mouse com resolução de 1000 DPI, cabo com comprimento mínimo de 1 metro, conexão via porta USB 2.0	MULTILESE R TC240	UND	5	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 1.000,00	mil reais
12	MESA DE SOM DIGITAL, com 34 entradas, sendo 32 entradas de canal de microfone/linha + 2 entradas RCA, 16 saídas TRS FlexMix de 1/4"; 2 saídas principais XLR (L/R), com saída de fone de ouvido estéreo, 1 retorno digital estéreo (cartão SD, AVB ou USB), 26 ônibus, sendo 16 FlexMixes, 4 subgrupos dedicados, 4 envios de efeitos internos; 1 porta de rede de controle Ethernet, 1 porta de rede de áudio Ethercon AVB, gravador SD estéreo integrado, interface de gravação USB 40 x 40, interface de gravação AVB 55 x 55, 24 DCAs de filtro para controlar grupos de canais, equalizador paramétrico de 4/6 bandas com modelos plug-in Fat Channel, equalizador gráfico de 31 bandas, gravação de 128 canais (64x64) via USB, faixa de tensão de entrada de 100 a 230 VAC (+/-10%), impedância de entrada de 1 kohms, taxa de rejeição de modo comum (1 kHz no ganho unitário) de 65 dB, faixa de controle de ganho (+/- 1 dB) de 0 dB a +60 dB, nível máximo de entrada (ganho de unidade) de +12 dBu, Diafonia do sistema: entrada para saída: -90 dB (Ref = +4 dBu, 20 Hz-20 kHz, unwtD) e Canais Adjacentes: -87 dB (Ref = +4 dBu, 20 Hz-20 kHz, unwtD). Garantia de 12 meses.	Behringer X32	UND	1	R\$ 55.500,00	cinquenta e cinco mil e quinhentos reais	R\$ 55.500,00	cinquenta e cinco mil e quinhentos reais
13	MICROFONE DE MESA PROFISSIONAL, com cápsula a condensador, com base para mesa, alimentação Phantom Power de 9 - 52V DC ou 2 pilhas tipo AA 1.5V, resposta de frequência 50 Hz a 16kHz, Sensibilidade -38 dB a ± 3db, Impedância 200 Ω ± 30% (a 1kHz), Saída XLR, com cabo de 5 metros XLR/P10, Haste mínima de 40 cm. Garantia mínima de 12 meses.	YOGA HT82	UND	6	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
14	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO 300VA, entrada com frequência de 60hz, do tipo NBR 14136, com 4 tomadas de saída do tipo NBR 14136, tensão de entrada de 115V ou 220V, com proteção contra sobrecarga, subtensão e sobretensão, com leds indicadores do status do equipamento e da rede elétrica. Garantia mínima de 12 meses.	MCM Defense i (EST0052)	UND	5	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
15	MONITOR 21,5", com tela VA, resolução Full HD (1920 x 1080), com conexão VGA e HDMI, taxa de atualização de 75Hz, tempo de resposta de 5ms, bivolt. Garantia de 12 meses.	HQ 22hq-led	UND	3	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
16	NOTEBOOK INTEL CORE I5, memória RAM de 8GB, processador Intel Core I5 de 10ª geração ou superior, tela de 15,6", armazenamento SSD de 256, Sistema Operacional Windows 10 ou superior, com 2 portas USB 2.0, 1 porta HDMI, 1 Leitor de cartão SD (SD, SDHC, SDXC), conectividade Wireless 802.11ac 1x1 WiFi + Bluetooth, bivolt.	SAMSUNG NP550XDA KH2BR	UND	4	R\$ 3.700,00	três mil e setecentos reais	R\$ 14.800,00	quatorze mil e oitocentos reais
17	ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND, velocidade de 300 Mbps, 3 portas LAN Gigabit e 1 porta WAN Gigabit, com 4 antenas externas, padrão wireless: IEEE 802.11a/n/ac 5GHz, IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz, frequência de 2.4GHz e 5GHz, taxa de sinal de 300Mbps em 2.4GHz e 867Mbps em 5GHz, suporte a IPv4 e IPv6, bivolt. Garantia mínima de 6 meses.	TP-LINK LV-WR08	UND	5	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais

(Handwritten signatures and initials)



18	SMART TV 50", resolução UHD 4K com tecnologia LED, frequência de 60Hz, painel VA, conectividade via Bluetooth e Wi-Fi, 2 entradas HDMI, 1 conexão USB, 1 entrada Ethernet (LAN), Saída de Áudio Digital (Óptica), áudio com potência mínima de 15W, com aplicativos de streaming pré instalados, padrão de furação VESA 200x200mm, bivolt. Deve acompanhar controle remoto, manual de instruções e cabo de alimentação. Garantia de 12 meses.	LG 50UQ795PS B	UND	1	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
19	SMART TV 70" resolução UHD 4K com tecnologia LED, frequência de 60Hz, painel VA, conectividade via Bluetooth e Wi-Fi, 2 entradas HDMI, 1 conexão USB, 1 entrada Ethernet (LAN), Saída de Áudio Digital (Óptica), áudio com potência mínima de 15W, com aplicativos de streaming pré instalados, padrão de furação VESA 400x300mm, bivolt. Deve acompanhar controle remoto, manual de instruções e cabo de alimentação. Garantia de 12 meses.	SAMSUNG 70CU7700	UND	1	R\$ 6.000,00	seis mil reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
20	TABLET 10,4", com processador Octa-core, sistema operacional android 11 ou superior, conexão wifi, memória interna de no mínimo 64GB, expansivo até 1TB por meio de cartão MicroSD, memória RAM de no mínimo 4GB, câmera traseira de no mínimo 8MB e frontal de no mínimo 5MB, com GPS e bluetooth, entrada USB Type-C. O produto deve vir acompanhado de carregador, cabo de dados e manual do usuário. Garantia mínima de 12 meses.	SAMSUNG TAB A8 SM- X200NZAU ZTO	UND	15	R\$ 1.950,00	um mil, novecentos e cinquenta reais	R\$ 29.250,00	vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais
21	VENTILADOR DE COLUNA, hélice com 6 pás, 40cm de diâmetro, bivolt, com oscilação horizontal, com inclinação vertical ajustável, silencioso e altura regulável.	VENTISOL 536	UND	2	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 172.870,00	cento e setenta e dois mil, oitocentos e setenta reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 172.870,00 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS, A PARTIR DA DATA DE SUA ABERTURA

PRazo DE ENTREGA DOS BEM/PRODUTOS. NÃO SUPERIOR A 15 (quinze) DIAS. COTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

PRazo DE EXECUÇÃO - DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARA - QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO;

DECLARA - AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARA - QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

FORTALEZA - CE 03 DE OUTUBRO DE 2023.

André Santos da Silva
André Santos da Silva ME
13.592.930/0001-23
EMPRESÁRIO

RUA JURUPEBA N° 3074; BAIRRO; JANGURUSSU - FORTALEZA-CE
andre.filhoscomercial@gmail.com
FONE FAX - (85) 99953-6079

[Handwritten signatures and marks]

ANDRE SANTOS DA SILVA - ME

CNPJ - 13.592.930/0001 - 23 e CGF - 06.559.601-3
RUA JURUPEBA Nº 3074; BAIRRO; JANGURUSSU - FORTALEZA-CE
andre.filhoscomercial@gmail.com
FONE (85) 99953-6079



À CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS/CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº002/2023-CMI
OBJETO - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE, Tudo conforme Especificações Contidas no termo de referência Constante dos Anexos do Edital.

ANDRÉ SANTOS DA SILVA-ME; EMPRESA COM SEDE E FORO JURÍDICO NESTE CAPITAL À RUA JURUPEBA Nº 3074; BAIRRO; JANGURUSSU. FORTALEZA-CE, INSCRITA NO CNPJ; (13.592.930/0001-23). E CGF; (06.559.601-3); REPRESENTADA PELO SEU PROPRIETÁRIO (ANDRÉ SANTOS DA SILVA). PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº (92006002384) E CPF Nº (542.971.843-20).


DECLARAMOS QUE EXAMINAMOS AS EXIGÊNCIAS DO REFERIDO EDITAL DE PREGAO E, CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO, COM OS DOCUMENTOS DEVIDAMENTE ATUALIZADOS NA FORMA DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUE SE ENCONTRAM DENTRO DO ENVELOPE DE Nº 02 - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. EM CONFORMIDADE COM O INCISO VII, ARTIGO 4º DA LEI Nº 10.520. DE 17 DE JULHO DE 2002. PARA PARTICIPAÇÃO DO CERTAME LICITATORIO MENCIONADO, QUE REALIZAR-SE-Á: NO DIA 03 DE OUTUBRO DE 2023 OS 10H.

- **DECLARA** - (1) QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO;
- **DECLARA** - (2) QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIOS; E.
- **DECLARA** - (3) QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.
- **DECLARA** - (4) QUE TODAS AS INFORMAÇÕES DESCRITAS NA PROVA DE INSCRIÇÃO NO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA - CNPJ, BEM COMO ENDEREÇO, TELEFONE E E-MAIL ESTÃO DEVIDAMENTE ATUALIZADOS NA PRESENTE DATA.
- **DECLARA** - SOB AS PENAS DA LEI, QUE ATENDERÁ ÀS EXIGÊNCIAS DO EDITAL NO QUE SE REFERE À HABILITAÇÃO JURÍDICA, QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E ECONÔMICA FINANCEIRA, E QUE ESTÁ REGULAR PERANTE A FAZENDA NACIONAL, A SEGURIDADE SOCIAL, FGTS E CNDT.
- **DECLARA** - PARA FINS DE PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO LICITATORIO, BEM COMO ATENDENDO AO DISPOSTO NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI Nº 8.666/93, DE 21/06/1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, EM CUMPRIMENTO AINDA AO QUE DETERMINA O INCISO XXXIII DO ART. 7.º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI Nº 9.854, DE 27/10/1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE. NEM EMPREGA MENOR DE 16 (DEZESSES) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, APARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS.
- **DECLARA** - PARA FINS DE PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO LICITATORIO, QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS. SE RESPONSABILIZANDO PELA VERACIDADE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS, BEM COMO PELA PROPOSTA OFERTADA, DE ACORDO COM OS PRAZOS E CONDIÇÕES DETERMINADA.
- **DECLARA** - SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, DE QUE A LICITANTE NÃO FOI DECLARADA INIDÔNEA PARA LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NOS TERMOS DO INCISO IV DO ART. 87 DA LEI Nº 8.666/93 E DA INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DA HABILITAÇÃO, FICANDO CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2º, DA LEI Nº 8.666/93.
- **DECLARA** - PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2006, QUE ESTÁ INSCRITA NA RECEITA FEDERAL, NA CONDIÇÃO DE (CITAR SE: MICRO EMPRESA-ME OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP). COMO NÃO ESTÁ INCLUIDA NA HIPÓTESE DO § 4º, DO ART 3º DA LEI SUPRACITADA. A RECEITA BRUTA ANUAL DA EMPRESA NÃO ULTRAPASSA O DISPOSTO NOS INCISOS I E II DO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006; E NÃO TEM NENHUM DOS IMPEDIMENTOS DO §4º DO ART.3º DA MESMA LEI, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES.
- **DECLARA** - QUE NÃO POSSUI NENHUM VINCULO EMPREGATÍCIO DE NENHUMA NATUREZA COM A CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS/CE.
- **DECLARA** - QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO;
- **DECLARA** - AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.
- **DECLARA** - QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO ACEITARÁ E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DESTA LICITAÇÃO.
- **DECLARA** - POR SEU REPRESENTANTE LEGAL INFRA-ASSINADO QUE CONHECE E ACEITA O INTEIRO TEOR COMPLETO DO EDITAL DESTA LICITAÇÃO, RESSALVADO O DIREITO RECURSAL, BEM COMO DE QUE RECEBEU TODOS OS DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS PARA O CUMPRIMENTO INTEGRAL DAS OBRIGAÇÕES DESTA LICITAÇÃO.
- **DECLARA** - COMPROMETEMO-NOS A MANTER, DURANTE A EXECUÇÃO DO CONTRATO, EM COMPATIBILIDADE COM AS OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS, TODAS AS CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO E QUALIFICAÇÃO EXIGIDAS NA LICITAÇÃO;

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA AS PRESENTES, SOB AS PENAS DA LEI.

FORTALEZA - CE 03 DE OUTUBRO DE 2023.

RUA JURUPEBA Nº 3074; BAIRRO; JANGURUSSU - FORTALEZA-CE
andre.filhoscomercial@gmail.com
FONE (85) 99953-6079


André Santos da Silva ME
13.592.930/0001-23
EMPRESÁRIO

4/14